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Railcare Group AB (publ) bekämpar snön i Stockholm och 
Göteborg och medverkar till att tågen kan gå i tid. 
 
Railcare Groups dotterbolaget Railcare AB som ingår affärsenheten 
Entreprenader har fått i uppdrag av Banverket Produktion att medverka vid 
snöbekämpningen vid Stockholm och Göteborgs Central.  
 
Beställningen innebär att Railcare ställer upp en Railvac-maskin med bemanning, 
dygnet runt, under perioden december till mars i Stockholm och Göteborg. Arbetet 
omfattar snöbekämpning vid prioriterade växlar och övergångar inom spårområdet. 
Railcare har sedan ett antal år utvecklat en egen metod för snöbekämpning med 
hjälp av den beprövade vakuumtekniken och varmvatten. Metoden anses som 
mycket effektiv. Om väderleken medger (snöfritt) kommer personal och maskiner, på 
beställarens order, medverka vid andra arbeten inom bangårdsområdet. Kontrakt är 
tecknat med Banverket Produktions respektive område Östra och Västra. För det 
Östra kontraktet gäller ett treårs avtal med två års option, medan för Västra gäller i 
första hand kontraktet i ett år. Den totala kontraktssumman över perioden (tre år) 
uppgår till över 8 Mkr. 

– Det känns som en rejäl utmaning att medverka till att tågen kan gå i tid. Vi ska, när 
det gäller vår del, se till att viktiga strategiska växlar och övergångar är snöfria så att 
trafiken kan gå friktionsfritt. Skulle sedan inte snön infinna sig, så vi inte kan utföra 
vår huvuduppgift att bekämpa snön, är vi förberedda på andra uppgifter inom 
banområdet så sysslolösa blir vi inte. Säger affärsenhetschef Jonny Granlund. 

Läs mer på www.railcare.se 
 
 
För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD 
Railcare Group AB 
Telefon 0910-43 88 00 
E-post dan.magnusson@railcare.se 
 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Beslut är fattat om att Railcare Group AB (publ) listar sin aktie på Aktietorget oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 84 anställda och årsomsättningen är närmare 100 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


